

UROCZYŚCIE 3 MAJA

Z okazji rocznicy Konstytucji 3 Maja w naszej szkole odbyła się akademie, na której uczniowie przedstawili program artystyczny. Recytowano wiersze patriotyczne i śpiewano piosenki o tematyce historycznej. Uroczystość przygotowali: p. Krystyna Bernacka, p. Iwona Pietrasiak i p. Mariusz Magiera. 3 maja gimnazjaliści uczestniczyli w uroczystej mszy świętej za ojczyznę. Następnie delegacja nauczycieli i uczniów udała się pod pomnik, gdzie zostały złożone kwiaty.



MISTRZOWIE POWIATU

Drużyna naszego gimnazjum zajęła I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Piotrkowskiego w piłce nożnej chłopców. Zawody, w których brało udział 7 drużyn odbyły się 7 maja w Moszczenicy. Wyniki rozgrywek : Gimnazjum w Sulejowie z Gimnazjum w Czarnocinie 2:1
Gimnazjum w Sulejowie z Gimnazjum w Dąbrowie n. Czarną 1:1
Gimnazjum w Sulejowie z Gimnazjum w Moszczenicy 3:2
W finale nasza drużyna po dogrywce z Gimnazjum w Rozprze wygrała 1:0



I miejsce w rejonie

V miejsce w województwie

FINALIŚCI KONKURSÓW PRZEDMIOTOWYCH

Możemy być dumni, gdyż dwóch uczniów z naszej szkoły dostało się do trzeciego etapu konkursów przedmiotowych. **Mateusz Hajnas z geografii oraz Marcin Kuliński z fizyki**. Do uzyskania tytułu laureata zabrakło im zaledwie kilku punktów.

Skoro jesteśmy przy konkursach warto przybliżyć, jakie przywileje otrzymuje laureat. Tytuł laureata zapewnia zwolnienie z egzaminu gimnazjalnego, które zależy od przedmiotu w jakim osiągnęliśmy sukces, zapewniając nam przy tym maksymalną ilość punktów za ten egzamin, np. zostanie laureatem z fizyki zwalnia nas od pisania egzaminu z przedmiotów przyrodniczych. Ponadto tytuł laureata zapewnia pierwszeństwo w przyjęciu do szkół ponadgimnazjalnych.

Piotrek Skowronek



Marcin Kuliński i Mateusz Hajnas

GALERIA ZDJEĆ



konkurs fizyczny w Brzozie



Zlot turystyczny „ Szlakiem Nadpilicznym”



M.A.F.I.A. w Łodzi



podsumowanie projektu Ilc



w ogrodzie japońskim



festiwal kół fizycznych



rajd rowerowy

PODSUMOWANIE TURYSTYKI

Rok szkolny 2014/2015 śmiało możemy nazwać rokiem wycieczek w naszym gimnazjum. Przez dziesięć miesięcy wyczerpującej nauki zostało zorganizowane kilkanaście wyjazdów. Klasa IIIa i Ib rozpoczęła rok szkolny od wyjazdu do Kielc, połączony ze zwiedzaniem **Jaskini Raj, Chęciny oraz Centrum Nauki Leonarda da Vinci** -nowego centrum naukowego podobnego do **Centrum Kopernika** w Warszawie. Tutaj uczniowie mogli poznać tajniki fizyki i historii oraz uczestniczyć w zajęciach w laboratorium. Nie zabrakło również wyjazdów z okazji mikołajek. Była m.in. wycieczka do Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi.

W lutym grupa uczniów pod opieką p. Anny Trojnar wzięła udział w projekcie unijnym pt. **EUROweek** – Szkoła Liderów w Długopolu Zdrój. Przez 5 dni nasi uczniowie uczestniczyli w wykładach oraz ćwiczeniach językowych. Szkolne Koło Krajoznawczo -Turystyczne, tak jak w poprzednich latach, uczestniczyło w **Zlocie Turystycznym w III LO w Piotrkowie Tryb.** pod

opieką p. Mariusza Magiery, skąd przywieźli II miejsce w grze miejskiej. Podczas ferii zimowych nie zabrakło wyjazdu na **Iodowisko**, którego organizatorem był p. Grzegorz Wąsala. Uczniowie pod opieką p. Bożeny Zawiszy mogli uczestniczyć w wyjeździe do **Teatru w Łodzi**. „To był inny wyjazd niż wszystkie” – tak o wycieczce do **Lasek i Warszawy** - mówią uczestnicy. Do Lasek, w celu zwiedzenia Zakładu dla Niewidomych, w tym roku zostały zorganizowane dwie wycieczki : pod kierownictwem p. Bożeny Zawiszy oraz pod kierownictwem p. Niny Cichoń. Zgodnie z obietnicami p. Marzeny Rucińskiej w maju odbyły się dwie wycieczki **ECOLOGICZNE** - wyjazd do **Kopalni Bełchatów** i do **Elektrowni Bełchatów** oraz sadzenie lasu w Nadleśnictwie Piotrków. Na przełomie maja/czerwca odbyły się dwie wycieczki do **Europejskiej Stolicy Kultur** do Wrocławia. Organizatorką majowego wyjazdu była p. Nina Cichoń, a organizatorką czerwcowego – p. Iwona Pietrasiak.

12 czerwca klasa Ib wzięła udział w nocnym wyjeździe aby podziwiać Park Fontan w Warszawie. Wycieczki były źródłem bogatych przeżyć, dały możliwość nawiązywania nowych przyjaźni i pogłębiania starych. Uczniowie pragną podziękować wszystkim organizatorom i opiekunom wycieczek. Wiemy, że bez wysiłku włożonego w ich organizację, ten rok szkolny byłby monotony. Dzięki wyjazdom o wiele więcej się nauczyliśmy. **Nigdy nie zapomnimy jaka atmosfera łączy się z wycieczkami, jeszcze raz Drodzy Nauczyciele DZIĘKUJEMY !** Piotr Stobiecki



EUROweek



Sadzenie lasu



Akcja Bezpieczne Wakacje

W związku ze zbliżającymi się wakacjami, nasza SZKOŁA przystąpiła do akcji Bezpieczne wakacje. Chcemy pomóc Wam cieszyć się tymi szczególnymi chwilami i zaapelować o rozwagę podczas planowania wypoczynku. Wypadki nie zawsze są zdarzeniami losowymi, wielu z nich można uniknąć, przestrzegając pewnych zasad. Na stronie bezpiecznewakacje.pl można dowiedzieć się m.in. jak zapobiegać utonięciom, pogryzieniom, zdarzeniom drogowym...
WIĘCEJ INFORMACJI ZNAJDZIECIE NA STRONIE
www.bezpiecznewakacje.pl

Podsumowanie wydarzeń sportowych

W ramach Gimnazjady 2014/2015 nasze gimnazjum wzięło udział w zawodach sportowych w siatkówce, koszykówce oraz piłce nożnej.

W tych zmaganiach odnieśliśmy kilka sukcesów:
II miejsce w turnieju mieszanym piłki siatkowej (3 chłopców + 3 dziewczyny) o puchar gminy Aleksandrów z okazji dnia niepodległości

II miejsce w zawodach miejsko-gminnych w piłce siatkowej dziewcząt

II miejsce w zawodach miejsko-gminnych w piłce siatkowej chłopców

IV miejsce w mistrzostwach powiatu piotrkowskiego w piłce koszykowej dziewcząt



Czego słuchają gimnazjaliści!

Po przeprowadzeniu uczniowskiej ankiety na temat ulubionych gatunków muzycznych, można powiedzieć, że nasze gimnazjum ma bardzo zróżnicowane gusta muzyczne!

1. Rap 47 głosów
2. Rock 19 głosów
3. Pop 18 głosów
4. Hip-Hop 13 głosów
5. Disco Polo 10 głosów
6. Dubstep i Metal po 9 głosów
7. "lubię wszystko" oraz Reggae po 7 głosów
8. Muzyka klasyczna 5 głosów

Karolina Jonczyk



I miejsce w mistrzostwach powiatu piotrkowskiego i I miejsce w mistrzostwach regionu tomaszowskiego oraz V miejsce w mistrzostwach woj. łódzkiego w piłce koszykowej chłopców.

II miejsce w mistrzostwach powiatu piotrkowskiego w piłce nożnej dziewcząt, II miejsce w mistrzostwach powiatu piotrkowskiego w piłce nożnej chłopców oraz IV miejsce w mistrzostwach regionu tomaszowskiego w piłce nożnej chłopców.

Nasze gimnazjum wzięło udział w innych zawodach i zajęło następujące miejsca:

III miejsce w pierwszej rundzie Turnieju Coca-Cola Cup kat. Dziewcząt, II miejsce w drugiej rundzie Turnieju Coca-Cola Cup kat. Chłopców, IV miejsce w klasyfikacji gimnazjum w Ogólnopolskim Zlocie Turystycznym „Szlakiem Nadpilicznym”.